
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

R P

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 218 11.739 15.003 1,28 522 11.780 22,57
II ventile 2.102 54.870 75.624 1,38 425 5.406 12,72
III ventile 4.094 62.746 208.724 3,33 460 2.620 5,70
IV ventile 5.886 65.741 340.147 5,17 413 3.552 8,60
V ventile 7.471 66.803 455.179 6,81 348 2.473 7,11
VI ventile 8.947 67.380 560.601 8,32 362 1.667 4,61
VII ventile 10.375 67.537 659.389 9,76 348 1.698 4,88
VIII ventile 11.794 67.645 754.715 11,16 388 1.912 4,93
IX ventile 13.202 67.761 851.395 12,56 349 1.506 4,32
X ventile 14.609 67.703 945.834 13,97 326 1.954 6,00
XI ventile 16.155 67.592 1.043.627 15,44 330 1.193 3,61
XII ventile 17.952 67.198 1.146.152 17,06 390 1.629 4,18
XIII ventile 20.016 67.210 1.275.762 18,98 369 1.301 3,53
XIV ventile 22.447 66.781 1.416.218 21,21 416 1.494 3,59
XV ventile 25.516 66.200 1.583.331 23,92 507 1.998 3,94
XVI ventile 29.491 65.588 1.793.571 27,35 522 2.730 5,23
XVII ventile 35.248 64.355 2.060.864 32,02 702 3.843 5,47
XVIII ventile 44.855 62.409 2.448.893 39,24 836 4.007 4,79
XIX ventile 66.419 59.456 3.135.740 52,74 958 16.514 17,24
XX ventile *** 50.558 5.668.648 112,12 1.371 12.627 9,21
TOTALE  1.237.272 26.439.417 21,37 10.342 81.905 7,92

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

T
Redditi (o perdite) di partecipazione in
associazioni tra artisti e professionisti

Perdite di lavoro autonomo di esercizi
precedenti

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 67.069 -589.109 -8,78 795 -3.392 -4,27 0 0 0,00
II ventile 54.875 63.148 1,15 806 943 1,17 4 10 2,53
III ventile 62.752 194.081 3,09 1.120 3.498 3,12 6 20 3,32
IV ventile 65.734 328.446 5,00 1.268 6.216 4,90 4 8 1,92
V ventile 66.821 445.723 6,67 1.336 8.690 6,50 *** *** ***
VI ventile 67.376 551.836 8,19 1.444 11.683 8,09 *** *** ***
VII ventile 67.533 651.193 9,64 1.510 14.275 9,45 0 0 0,00
VIII ventile 67.641 747.241 11,05 1.519 16.511 10,87 0 0 0,00
IX ventile 67.770 844.649 12,46 1.606 19.338 12,04 *** *** ***
X ventile 67.699 938.953 13,87 1.660 22.532 13,57 0 0 0,00
XI ventile 67.590 1.035.168 15,32 1.880 28.161 14,98 *** *** ***
XII ventile 67.199 1.140.744 16,98 2.309 38.041 16,48 *** *** ***
XIII ventile 67.219 1.268.863 18,88 2.376 43.468 18,29 *** *** ***
XIV ventile 66.792 1.409.247 21,10 2.791 57.547 20,62 *** *** ***
XV ventile 66.220 1.574.507 23,78 3.537 82.351 23,28 *** *** ***
XVI ventile 65.593 1.785.711 27,22 4.255 112.933 26,54 *** *** ***
XVII ventile 64.368 2.051.114 31,87 5.585 174.660 31,27 *** *** ***
XVIII ventile 62.450 2.436.553 39,02 7.730 299.167 38,70 *** *** ***
XIX ventile 59.498 3.119.551 52,43 11.201 591.387 52,80 *** *** ***
XX ventile 50.613 5.636.594 111,37 21.638 3.892.604 179,90 4 13 3,17
TOTALE 1.292.812 25.634.213 19,83 76.366 5.420.616 70,98 40 136 3,41
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Soggetti partecipanti in società di persone ed assimilate
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RH
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Novembre 2013

Ventili di reddito di
specie

Totale reddito (o perdita) di
partecipazione in associazioni tra artisti

e professionisti
T Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 795 -3.392 -4,27 2.377 986 0,41 5.545 3.663 0,66
II ventile 806 933 1,16 14.815 15.065 1,02 8.883 2.247 0,25
III ventile 1.120 3.478 3,11 6.736 18.657 2,77 11.268 4.492 0,40
IV ventile 1.268 6.209 4,90 3.524 15.183 4,31 12.434 5.861 0,47
V ventile 1.336 8.664 6,49 2.395 12.894 5,38 13.987 7.681 0,55
VI ventile 1.444 11.678 8,09 1.549 9.741 6,29 15.182 9.118 0,60
VII ventile 1.510 14.275 9,45 1.311 9.389 7,16 16.123 10.570 0,66
VIII ventile 1.519 16.511 10,87 1.247 9.430 7,56 17.859 12.398 0,69
IX ventile 1.606 19.329 12,04 1.095 8.232 7,52 19.489 14.337 0,74
X ventile 1.660 22.532 13,57 997 9.179 9,21 20.847 17.282 0,83
XI ventile 1.880 28.149 14,97 1.050 8.867 8,45 23.074 21.061 0,91
XII ventile 2.308 38.030 16,48 1.089 10.395 9,55 25.384 26.064 1,03
XIII ventile 2.376 43.467 18,29 1.027 10.561 10,28 27.991 31.610 1,13
XIV ventile 2.791 57.546 20,62 1.041 12.021 11,55 30.327 40.482 1,33
XV ventile 3.537 82.348 23,28 1.090 12.621 11,58 33.495 52.826 1,58
XVI ventile 4.255 112.927 26,54 1.189 14.405 12,12 36.286 68.414 1,89
XVII ventile 5.585 174.659 31,27 1.236 18.456 14,93 39.451 94.801 2,40
XVIII ventile 7.730 299.165 38,70 1.478 25.816 17,47 42.682 143.330 3,36
XIX ventile 11.200 591.379 52,80 1.889 44.143 23,37 47.579 246.086 5,17
XX ventile 21.638 3.892.591 179,90 2.900 120.335 41,49 55.898 1.287.690 23,04
TOTALE 76.364 5.420.480 70,98 50.035 386.376 7,72 503.784 2.100.010 4,17

Ammontare e media in migliaia di euro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

